UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS – UniEVANGÉLICA
Avenida Universitária, km. 3,5. Cidade Universitária – Anápolis/GO. CEP 75083-515. Fone: (62) 33106600/ 0800 603 2023 www.unievangelica.edu.br

“... grandes coisas fez o Senhor por nós; por isso estamos alegres.” (Sl 126:3)

CTS – Comissão Técnica de Seleção/ Processo Seletivo 2023

PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER TOP ESPAÑA - ALUNOS DA UniEVANGÉLICA

 1

EDITAL Nº 14 – 2023/ CTS

O Reitor da UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS – UniEVANGÉLICA, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o item 6.2 do Edital nº 48 – 2022/ CTS do Programa de Bolsas Santander Top España, torna publico o resultado.

Classificação Matricula Nome Média Situação

001 1912636 EMILLY ******** *********** ** *****  95,65 Classificado

002 2110146 SHAYRA ****** ******* ***** 91,15 Excedente

003 2220148 EMILLY ******* ******* ***** 89,83 Excedente

004 2210857 ANA ***** ******* ********* 89,09 Excedente

005 1821368 VITÓRIA ******** *** ****** 85,90 Excedente

 2210406 GABRIEL ******* ******** 84,30 Desclassificado

Publique-se e convoque-se.

Anápolis, 24 de fevereiro de 2023.

Carlos Hassel Mendes da Silva
Reitor UniEVANGÉLICA

Cristiane Martins Rodrigues Bernardes
Pró-Reitora Acadêmica UniEVANGÉLICA

Presidente/CTS